РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОДГОРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ-

 ГЛАВА ПОДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2023                                                          №  2                                                         с. Подгорное

О проведении публичных слушаний по

проекту бюджета Подгорненского сельского

поселения Ремонтненского района на 2024 год

и плановый период 2025 и 2026 годов

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования «Подгорненское сельское поселение», на основании положения о публичных слушаниях по проектам решений о бюджете Подгорненского сельского поселения Ремонтненского района и об отчете об исполнении бюджета Подгорненского сельского поселения Ремонтненского района, утвержденного решением Собрания депутатов Подгорненского сельского поселения от 23.08.2022 года № 49 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях по проектам решений о бюджете Подгорненского сельского поселения и об отчете об исполнении бюджета Подгорненского сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Принять  проект  бюджета Подгорненского сельского поселения Ремонтненского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов к рассмотрению.

2. Назначить проведение публичных слушаний для обсуждения проекта бюджета  Подгорненского сельского поселения Ремонтненского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов  на 15 часов  24 ноября 2023 года в здании администрации Подгорненского сельского поселения по адресу: село Подгорное, ул. Советская, 47.

3. Создать комиссию по проведению публичных слушаний в составе согласно приложения.

4. Ознакомление с проектом бюджета Подгорненского сельского поселения Ремонтненского  района  на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов  осуществляется в администрации Подгорненского сельского поселения по адресу: село Подгорное, ул. Советская, 47, ежедневно, кроме субботы и воскресенья, с 8.00 до 16.00.

5. Установить, что замечания и предложения по проекту бюджета Подгорненского сельского поселения  на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов могут быть представлены в администрацию сельского поселения в письменном виде в срок до 23 ноября 2023 года.
6. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности (Фокина Н.П.)

Председатель Собрания депутатов

– глава Подгорненского сельского поселения
                                                         А.И. Лаврентьев

Приложение № 1

к постановлению

Председателя Собрания депутатов –главы
Подгорненского сельского поселения

от 09.11.2023 №2

СОСТАВ

рабочей группы  по подготовке и проведению публичных слушаний
	Лаврентьев
Анатолий Иванович
	председатель Собрания депутатов Подгорненского сельского поселения – глава Подгорненского сельского поселения, председатель рабочей группы

	Олейникова
  Ирина Васильевна
	главный специалист по общим вопросам,
секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Горбатенко
Лариса Валентиновна
	глава администрации Подгорненского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Лубяницкий
Сергей Михайлович

	начальник сектора экономики и финансов

Администрации Подгорненского сельского поселения

	Белова
Елена Викторовна

	главный специалист  экономист
Администрации Подгорненского сельского поселения